
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/04/2017 31/12/1969 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

001/2017
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - NA AVENIDA ASSUNÇÃO Nº 760, CENTRO, CABO FRIO – RJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada na locação de sistemas destinados a informatização das rotinas processuais e administrativas da 
CMCF.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JORGINO FABIANO PEREIRA

Responsável pela Informação JORGINO FABIANO PEREIRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Cabo Frio

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/licitacoes/22

Emitido: 01/08/2025 23:22:34


